
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

-/О : ММҐ Київ № 

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2015 рік 

Відповідно до Закону України від 17 вересня 2015 року № 704-VIII 
«Про внесення змін до Закону України «Про Державний бюджет України на 
2015 рік» і Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх 
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 
29 грудня 2002 року № 1098 «Про паспорти бюджетних програм», 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 21 січня 2003 року за 
№ 47/7368 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 14 січня 
2008 року № 19, зі змінами), та розпорядження Керівника Державного 
управління справами від 01 жовтня 2015 року № 197 

НАКАЗУЮ: 

Унести зміни до паспортів бюджетних програм на 2015 рік 
Державного управління справами за КПКВК 0301060, 0301140, 0301170, 
затверджених розпорядженням Керівника Державного управління справами 
від 28 січня 2015 року № 18 та наказом Міністерства фінансів України від 
19 лютого 2015 року № 172 (у редакції розпорядження Керівника 
Державного управління справами від 17 серпня 2015 року № 165 і наказу 
Міністерства фінансів України від 15 вересня 2015 року № 781), виклавши їх 
у новій редакції, що додається. 

&, о Міністра. Н. ЯРЕСЬКО 


